Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Государственный университет управления»

(ГУУ)

ПРИКАЗ

« 20 ■/$г. г. Москва № /

О зачислении на 1 курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс на обучение на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг по программам с 20 октября 2018 г.

№
п.п.

Форма обучения, направление подготовки Конкурсный
баллФамилия, имя, отчество

Форма обучения -  очная
38.06.01 Экономика

1 Байрамов Дидар 195
2 Брижик Надежда Игоревна 261
3 Ван Лянчжэ 191
4 Ван Яньли 182
5 Ветров Александр Викторович 325
6 Воробьёв Никита Олегович 263
7 Гайша Ольга Дмитриевна 345
8 Горенков Дмитрий Евгеньевич 196
9 Давтян Ваге Ашотович 179
10 Джиоев Владимир Алексеевич 345
11 Зотов Евгений Денисович 262
12 Карп Андрей Константинович 310
13 Кассоге Сегемо 245
14 Кожанова Анастасия Вячеславовна 280
15 Куликов Максим Витальевич 155
16 Мирзоев Эмин Фахраддин оглы 187
17 Митюшникова Анна Игоревна 185
18 Нефедов Александр Владимирович 195
19 Оздоева Эльза Ахметовна 341
20 Орусбиев Махмуд-Хусейн Романович 323
21 Хохлов Даниил Александрович 289
22 Юхина Анастасия Андреевна 264

Форма обучения -  очная
39.06.01 Социологические науки

23 Бамана Лорент Диа Бамана 205
Форма обучения -  очная
40.06.01 Юриспруденция

24 Г амбаров Вали Ильгам Оглы 185
25 Лазуткин Владислав Олегович 268
26 Попов Василий Владиславович 251
27 Строева Мария Анатольевна 251

Форма обучения -  очная
37.06.01 Психологические науки

28 Петручик Алексей Викторович 218

2. Врио начальника отдела подготовки научно-педагогических и научных кадров Осиповой О.Г.
осуществить распределение по образовательным программам высшего образования -  программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на основании личных заявлений не позднее
20 октября 2018 года.

Ректор

Проект приказа вносит: Согласовано:

И.В. Лобанов

Ответственный
секретарь приёмной
комиссии А.С. Никулин Проректор А.В. Троицкий